[image: image1.jpg]

                                          сельский Совет Шараповского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

                                              Р Е Ш Е Н И Е

от «2»  октября 2015 года                                                                  № 31

Об  избрании депутата - Представителя депутатов

Шараповского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

в Земском собрании

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

     В соответствии со  статьей 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, Законом Нижегородской области от 05.11.2014 N 152-З  "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Нижегородской области", Уставом Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области,

сельский Совет решил:

1. Избрать депутатом - представителем депутатов Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области  в Земском собрании  Шатковского муниципального района Нижегородской области    Кокина Александра Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете « Новый путь».

Глава местного самоуправления Шараповского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                            П.А.Белянинов